
UCHWAŁA NR V/26/2024
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, a także opłat lokalnych: opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłaty targowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 6 
ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 
1313, 229), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383, 2760, z 2024 r. poz. 879) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Lubrza pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych, a także opłat lokalnych: opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłaty targowej od 
w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się następujące osoby:

1) Dytmarów – Leszek Srębacz;

2) Jasiona - Marzena Rogowska;

3) Krzyżkowice - Natalia Kruszelnicka;

4) Laskowice – Bogdan Zioła;

5) Nowy Browiniec - Helena Hoinka;

6) Olszynka – Magdalena Alert - Ceglarek;

7) Prężynka – Arleta Maciuch;

8) Skrzypiec –Judyta Alert;

9) Trzebina - Julia Iwanecka.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 3,5% od kwot pobranych podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, natomiast wysokość wynagrodzenia za 
inkaso od pobranej opłaty targowej wynosi 25% pobranej kwoty.

§ 4. Traci moc uchwała nr LIII/433/2023 Rady Gminy Lubrza z dnia 26 września 2023 r. w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, a także opłat lokalnych: opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 2801), zmieniona uchwałą nr LV/449/2023 Rady Gminy 
Lubrza z dnia 20 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 3344).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 2088



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Joanna Wloka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2088


		2024-08-09T12:34:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




